
15. HLADOVÁ VÝZVA 

Milý hladovče, 

přinášíme Ti patnáctou a již poslední (      ) výzvu. Splněnou výzvu pošli nejpozději do pondělí 

17.5. do 14:00 na hladový email svého ročníku. V poslední výzvě se vydáš do přírody, a navíc 

se dozvíš něco, na co může být naše země právem pyšná.       

Při plnění výzvy dodržuj aktuální vládní opatření. Pamatuj, že se pohybuješ v přírodě, tak se 

k ní chovej ohleduplně. Dbej i na své bezpečí a vždycky řekni rodičům proč a kam jdeš.       

 

15. výzva: PO STOPÁCH KLUBU ČESKÝCH TURISTŮ (4 Jasaňáci) 

ČR má jednu z nejhustších sítí značení turistických tras. Vidět je můžeš v přírodě kolem 

Brna, a dokonce i v samotném městě. Projdi si některé trasy a vyfoť svého Avatara v 

terénu u turistických značek (např. na stromě):  

1. všechny 4 barvy běžných pěších tras, 

2. alespoň 2 další typy značek (př. naučná stezka, cyklostezka..).  

Pomůže Ti aplikace mapy.cz (turistická mapa) a odkaz níže: 

https://kct.cz/system-turistickeho-znaceni 

 

 

 

Splněnou výzvu pošli na hladový email svého ročníku nejpozději do pondělí 17.5. 

do 14:00. 

Po zaslání splněné výzvy Ti budou přičteny patřičné Jasaňáky. 

Doufáme, že si při plnění poslední výzvy užiješ spoustu zábavy! 

Tým učitelů       

https://kct.cz/system-turistickeho-znaceni

